
Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza                      

w Niechłoninie 
ZARZĄDZENIA DYREKTORA SZKOŁY 

 
Data wydania: 20.01.2021r. 

Strona 1 z 1 

 

 

Zarządzenie nr 04/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Niechłoninie 

z dnia 20 stycznia 2021r. 
 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym                                  

i postępowaniu uzupełniającym  do oddziału przedszkolnego i punktu przedszkolnego oraz 

klasy pierwszej  w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Niechłoninie 

na rok szkolny 2021/2022 

 

Na podstawie art. 30 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713z późn. zm.), art.154 ust.1 pkt 1ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910z póź. zm.), Zarządzenia  Nr0050.2.2021 Wójta 

Gminy Płośnica z dnia 4 stycznia 2021r. zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do oddziału przedszkolnego i punktu przedszkolnego w Szkole Podstawowej            

im. Henryka Sienkiewicza w Niechłoninie na rok szkolny 2021/2022 stanowiący załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia.   

§ 2 

Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do klasy pierwszej  Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza                    

w Niechłoninie na rok szkolny 2021/2022 stanowiący załącznik nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

  § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                 Dyrektor Szkoły Podstawowej 

                                                                                                                          im. Henryka Sienkiewicza w Niechłoninie 

                                                                                                                                          Zenona Rosłon                                                      

 Niechłonin, 20.01.2021r. 

                                                                                                                    …………………………………………..                                                                                                                                                     

(pieczątka i podpis dyrektora szkoły 

Załączniki: 

1. Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także 

terminy składania dokumentów do oddziału przedszkolnego oraz punktu przedszkolnego 

w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Niechłoninie na rok szkolny 

2021/2022. 

2. Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także 

terminy składania dokumentów do klasy pierwszej w Szkole Podstawowej im. Henryka 

Sienkiewicza w Niechłoninie na rok szkolny 2021/2022. 

 


